©
N\
Néﬁ 9 Rl_;Nﬂ'ERbIADE_

R Rk

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PER LA REALIZZAZIONE DELL’UNIVERSIADE NAPOLI 2019
D.L. N. 91 DEL 25 LUGLIO 2018

DETERMINA DI IMPEGNON. 204 DEL o\ -\O- 20§

IL DIRETTORE GENERALE: ING. GIANLUCA BASILE
SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

Oggetto: Compenso per specifica responsabilita art. 17 c. 2 lett. f del CCDI relativa al periodo
01 gennaio — 31 dicembre 2018 al sig. Angrisano Giorgio in servizio presso PARU
2019 distaccato dalla SMA Campania

h?&\?“
e
REGIONE CAMPANIA ngﬁgﬁ F S C l‘:l[: ,I.I.I Swilupprn

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
= Sede legale: Via 5. Lucia, 81 - 80132 Napoh
Sede operativa: Viale ). F Kennedy 54 — Mostra D*Oltremare - 80125 Napoli
Codice Fiscale: 93230880635 — Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru20 9@ regione campania.it = PEC: aru2019/@pec regione.campania it + website: www. universiade2019napoli it




/1\

NAPO

30™ SUM \«‘IER dNI\-‘EQ‘aI:" DE

wRRK

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PER LA REALIZZAZIONE DELL'UNIVERSIADE NAPOLI 2019
D.L. N. 91 DEL 25 LUGLIO 2018

DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:

con nota del 03/11/2017 della SMA Campania, pervenuta in pari data al protocollo di questa
Agenzia al n. 1958, si confermava il distacco funzionale del dipendente sig. Giorgio
ANGRISANO, appartenente al V° livello del CCNL Confcommercio a partire dal
06/11/2017 e fino al 31/12/2018, salvo ulteriori proroghe, € comunque circoscritto al
periodo di realizzazioni delle Universiadi;

il sig. Giorgio Angrisano ha effettivamente preso servizio presso I’Agenzia Regionale per le
Universiadi 2019 in data 06/11/2017

in base alla suddetta nota la SMA Campania si fa carico degli obblighi retributivi principali
e relativi oneri riflessi mentre rimangono a carico dell’Agenzia Regionale Universiadi gli
oneri accessori con relativi oneri riflessi;

in data 03/07/2017 ¢ stato sottoscritto tra la Regione Campania e le 00.SS. I’accordo
relativo agli importi da erogare al personale per la produttivita per I’anno 2017, e modificato
per I’anno 2018 a seguito di delegazione trattante in data 13/12/2017;

in data 08/01/2018 il Dirigente dell’Area Istituzionale dell’ARU2019 dott.ssa Anna Paola
Voto ha assegnato al sig. Angrisano una specifica responsabilita per il periodo 01/01/2018 -
31/12/2018;

in base alla suddetta assegnazione di responsabilita al sig. Angrisano spetta un compenso
annuo di euro 1.908,00;

con nota del 03/09/2018 assunta al prot. in data 04/09/2018 al n. 2767 la SMA Campania ha
fatto pervenire autorizzazione alla elargizione del compenso suddetto al dipendente
Angrisano Giorgio;

RITENUTO necessario procedere all’impegno di spesa sul capitolo 150-10 del bilancio di
previsione 2018/20 di euro 1.908,00 che, oltre oneri (Inps 21,83% € 416,52 Irap 4,97% € 94,83 per
un totale 511,35), ammonta ad euro 2.419,35 (1.908,00 + 511,35);

CONSIDERATO che:

- ai sensi dell’art. 10 del Decreto Legge n. 91 del 25/07/2018 il Direttore dell Agenzia
Regionale Universiade 2019 (ARU) é nominato commissario straordinario;

- con Decreto n. 5 del 08/08/2018 il Commissario Straordinario, nominato ai sensi dell’art.
10, comma 1 del D.L. n. 91 del 25/07/2018, ha approvato le modifiche al Piano degli

. o

\¥
REGIONE CAVPANIA Qg?‘g? F S C Il.l:lurl-‘- = rlul-'- Sxilppo
Lz oy

Agenzia Regionale Universiadi - \RU 2019
\d legale: Via 5. Lucia, 81 - 80132 Napali
Sede operativi 2 1.F.Kennedy 54 — Mostra D"Oltremare - 80125 Napohi
Codice Fiscale: 95230880635 — Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru2019@regione.campania.it » PEC: aru2019@ pec_regione campamia it + website: www.universiade2019napoli it




/1\

NAPO

30™ SUM u!Eq 'NIVFF?‘-,IAEN:

wRRK

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PER LA REALIZZAZIONE DELL’UNIVERSIADE NAPOLI 2019
D.L. N. 91 DEL 25 LUGLIO 2018

Interventi di cui al Decreto n. 1/2018 e integrazioni al Piano degli Interventi, nonché al
Piano delle Attivita relativo agli anni 2018-2020 per I’acquisizione dei beni e dei servizi
funzionali alla realizzazione della manifestazione sportiva Universiade Napoli 2019 di cui al
decreto n. 2/2018 del Commissario Straordinario D.P.C.M. del 05/02/2018;

- - con Decreto n. 10 del 30/08/2018 il Commissario Straordinario, nominato con D.L. n. 91
del 25/07/2018, ha stabilito “di avvalersi, al fine del conseguimento degli obiettivi preposti
per la realizzazione dell Universiade estiva di tutte le risorse umane, strumentali e
finanziarie dell’ ARU ... omissis....";

- - con Decreto n. 28 del 13/09/2018 il Commissario Straordinario, nominato con D.L. n. 91
del 25/07/2018 ha approvato il Bilancio di previsione dell’ Agenzia Regionale Universiadi
2019 per gli esercizi finanziari 2018-2020 - variazione derivante dall’applicazione
dell’art.10 del D.L. 25.07.18 n. 91 e variazione derivante da riapprovazione del piano degli
interventi;

VISTO il D.lgs. 165/01 e s.m.i.

VISTO il Regolamento di contabilita;
VISTO lo Statuto dell’ Agenzia Regionale Universiadi 2019;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono per riportate e trascritte;

e di impegnare I'importo annuo di € 2.419,35 a favore di SMA Campania, sul
capitolo 150-10 del bilancio di previsione ARU per I’esercizio finanziario 2018/2020
a titolo di compenso, comprensivo degli oneri riflessi, per specifica responsabilita
per ’anno 2018 da corrispondere al dipendente della SMA Campania sig. Giorgio
Angrisano distaccato presso questa Agenzia;

e Di liquidare alla SMA Campania I’importo pari a € 2.419,35 comprensivo di oneri
riflessi (compenso € 1.980,00 + € 511,35 per oneri) relativo all’indennita di cui
all’art. 17 c. 2 lett. f del CCDI Regione Campania da corrispondere al Sig. Giorgio
Angrisano;

e Di trasferire I'importo pari a € 2.419,35 comprensivo di oneri riflessi (1.980,00 +
511,35) con cadenza mensile e con un importo mensile di euro 159,00 oltre gli oneri
pari a euro 42,61 per un importo complessivo di euro 201,61, a decorrere da gennaio
2018, sul c/c acceso presso il Banco di Napoli -Agenzia Piazza G. Amico, 1 di

h'lg1 \ Qgﬁ\ﬂ F SC i‘-:nt_- et o Seifapgms

la Comesinane

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
* Sede legale: Via 5. Lucia. 81 - 80132 Napohi
Sede operativa: Viale 1.F.Kennedy 54 — Mostra D" Oltremare - 80125 Napoli
Codice Fiscale: 93230880633 — Codice 1PA: UFZQUb
e-mail: arn20 1 9@ regone.campania.it « PEC: aru20194 pec.regione campamat « website: www _universiade2019napoli it



/l

NAPO

30™ SUM 'u'IFﬂ LJNIVFRQMDF

R ORRK

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PER LA REALIZZAZIONE DELL’'UNIVERSIADE NAPOLI 2019
D.L. N. 91 DEL 25 LUGLIO 2018

Caserta — IBAN: IT 67S 01010 14900 100000008846 intestato a: S.M.A. Campania
con la causale “Competenze accessorie personale distaccato — Giorgio Angrisano”
Di trasmettere il presente atto al Responsabile finanziario per gli adempimenti di

competenza.
Di inviare successivamente copia del mandato con nota di accompagnamento alla

SMA Campania.

I1 Commissario Straordinario

11 Direftore
Gi ca Bas

oﬁﬂ FSC /s

RECIONE £AMPANLA CJE o b Copsinam

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli

* Sede legale:
Mosira D" Oltremare - 80125 Napoh

Sede operativa: Viale LF. Kennedy 34 -
Codice Fiscale: 93230880635 — Codice 1PA: UFZQU6
e-mail: aru20 9@ regione.campania.it » PEC: aru2019@pec regione.campania. it » website: www_universiade2019napoli it



/1\

NAPOLI

30™ SUMMER UNIVERSIADE

Rk

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PER LA REALIZZAZIONE DELL'UNIVERSIADE NAPOLI 2019
D.L. N. 91 DEL 25 LUGLIO 2018

REGOLARITA CONTABILE, _

. SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 cosi co
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarita contab'___. eon
attestazione della copertura finanziaria. z

. NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti deLP’lgs. 118/2011 cosi come
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto diregolarita contabile con
attestazione della copertura finanziaria per la motiVazione indicata con nota

prot. del , che si allega.

IMPEGNO DI SPESA
Capitolo Bilancie” 2018/2020 n. 150-10

Descrizion

Importo €.

Napoli, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO AD INTERIM
ING. GIANLUCA BASILE

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia conforme all'originale della presente detelzx\inazione é stata pubblicata

sul sito dell'Agenzia Regionale Universiadi in data r %
Li, -
COPIA CONFORME
Si certifica che la presente € copia confor
Li,

SC Footaces et s Svibupen
b Caesbiiie

REGIONE CAMPANLL
PERTRES

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
* Sede legale: Via S. Lucia. 81 - 80132 Napoli
Sede operativa: Viale I.F. Kennedy 54 — Mostra D" Oltremare - 80125 Napoli
Codice Fiscale: 95230880635 - Codice 1PA: UFZQUG
e-mail: aru2019%@'re gione.campania.it » PEC: aru2019%@ pec.regione.campania.it « website: www_universiade2019napoli it



